
邓州市园林绿化中心购置园林绿化修剪机具项目成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2025-07-1

2、采购项目名称：邓州市园林绿化中心购置园林绿化修剪机具项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2025年 7月 7日

5、评审日期：2025年 7月 11日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

包 1

购置园林绿化修

剪机具，详见竞争

性谈判文件；

郑州绿友园林机械有

限公司

郑州市惠济区江

山路与开元路交

叉口陈砦花卉双

桥基地

园林区 7 号

569999.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 详见附件 详见附件 详见附件 1 569999.00

三、评审专家名单

曹阳（磋商小组组长）、李泽月、董平（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

招标代理费参照河南省招标投标协会（豫招协[2023]002 号）文件规定计取，以项目预算为

计费基数，由成交供应商支付。招标代理费为：16524元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（河南省· 南阳邓州分平台）》上发布。

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日之内以

书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标人及代理机构提出质疑

（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其原授




